Formulaire de Candidature au Prix du Jeune Ambassadeur Européen, mis à jour en septembre 2018



## PRIX EUROPÉEN BERT MASSON DU JEUNE AMBASSADEUR, Tallinn 2019



| Nom du candidat   |  |
|---|--|
| Date de naissance /<br>Homme / Femme                                      |  |
| Adresse   |  |
| Numéros de téléphone<br>(ligne fixe et mobile) et<br>adresse électronique |  |
| Nom du parrain du Lions<br>Club et District / District<br>Multiple        |  |
| Nom du contact et adresse électronique des Lions                          |  |

## APPROBATION DES PARENTS / TUTEURS

Je certifie que mon fils / ma fille peut assister à la Finale Européenne du Prix du Jeune Ambassadeur à Skopje 2018 et accepte qu'il / elle reste soit avec une famille d'accueil, soit dans un logement avec les autres candidats.

| Signature du parent / tuteur  | :                               |
|-------------------------------|---------------------------------|
| Le candidat doit compléter et | joindre les éléments suivants : |

- 1. Une copie d'une lettre de recommandation pour votre entrée auprès d'une organisation avec laquelle vous travaillez dans la communauté.
- 2. Détails de votre IMPLICATION COMMUNAUTAIRE informations sur toute votre action sociale.
- 3. Informations supplémentaires à propos de vos loisirs et centres d'intérêt.
- 4. Informations sur la façon dont vous dépenseriez la bourse de 3 500 euros (voir pages 2 et 3).
- 5. Une photo type passeport.
- 6. Une photo pouvant être utilisée dans une présentation PPT.

Veuillez remplir les pages suivantes pour l'Utilisation de la Bourse  $\rightarrow \rightarrow \rightarrow \rightarrow \rightarrow \rightarrow$ 

| <b>UTILISATION DE LA BOURSE –</b> Partie devant fournir des détails sur la façon de vous dépenseriez le montant du premier prix du Forum Europa (3 500 euros).   | nt |
|--|----|
| Veuillez inclure les détails des groupes que vous prévoyez d'aider et les activités et services que la bourse vous aidera à fournir. Les juges du concours apprécieront autant d'informations que possible - veuillez continuer sur des pages supplémentaires si nécessaire. |    |
|  |    |
|  |    |
|  |    |
|  |    |
|  |    |
|  |    |
|  |    |
|  |    |
|  |    |
|  |    |
|  |    |
|  |    |

Formulaire de Candidature au Prix du Jeune Ambassadeur Européen, mis à jour en septembre 2018 Coût Estimé-le Articles à acheter / services fournis total doit atteindre un maximum de 3.500 euros 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

- En signant ce document, j'accepte que des photographies où je figure, prises lors des différentes activités du concours, soient utilisées dans des magazines et sur les réseaux sociaux, pour promouvoir le concours, recruter de nouveaux candidats et assurer le suivi des candidats.
- En signant ce document, j'accepte que les informations fournies que j'ai fournies puissent être utilisées pour promouvoir le concours, recruter de nouveaux candidats et assurer le suivi des candidats.

| Signature du Candidat : |
|-------------------------|
|-------------------------|

**Coût Total** 

Formulaire de Candidature au Prix du Jeune Ambassadeur Européen, mis à jour en septembre 2018

## Pour VOTRE LIONS CLUB SPONSOR

| Le Lions Club de comprend qu'il est de sa responsabilité d'autoriser l'utilisation de la Bourse, si ce candidat remporte la Finale Européenne du Forum Europa et signe son accord à cette condition. |   |        |  |
|--|---|--------|--|
| _  | dent du Club                                |        |  |
| Inform   | nations Supplémentaires :                   |        |  |
| Comp   | ote sur lequel la bourse peut être versée : | 4<br>1 |  |
| IBAN :   | sur le compte :                             |        |  |
| BIC:   |   |        |  |

Le comité Européen du concours du Jeune Ambassadeur traitera toutes les informations personnelles avec le plus grand soin.

La publication des photographies prises lors des différentes activités ne sera pas utilisée dans les magazines et sur les réseaux sociaux sans une déclaration signée de la part du candidat l'autorisant.

Les informations fournies par les candidats ne peuvent être utilisées que pour promouvoir le concours, recruter de nouveaux candidats et assurer le suivi des candidats si une autorisation préalable a été accordée.

Le candidat peut demander des informations disponibles en contactant le Comité Européen du Jeune Ambassadeur Européen. Des modifications ou une suppression complète des données peuvent être demandées.

Le candidat a le droit d'interdire l'utilisation d'informations ou de matériel photographique à des fins de marketing direct.

Aucune information ne sera mise à la disposition de tiers. Toutes les demandes peuvent être envoyées à : wacouni@skynet.be

<sup>\*</sup>Déclaration de confidentialité